[bookmark: _GoBack]別記様式第６号
研　究　再　審　査　申　請　書

令和　　年　　月　　日

熊本県立大学長　様

研究責任者　　　　　　　学部
職　　　　　氏名　　　　　　　印

熊本県立大学における研究に係る生命倫理に関する指針７の規定に基づき、下記のとおり再審査を申請します。
記
受付番号

１　研究課題名

	２　研究責任者
	所属　　　　　　　　職　　　　　　氏名

	３　判定

　（審査結果通知書受領日）令和　　年　　月　　日

	　再審査申請の理由

- 2 -
３－（２１）生命倫理に関する指針